
UCHWAŁA NR LXX/459/2023
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 12 stycznia 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 242, 258 i 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022, poz. 1634 ze zmianami) oraz 
art. 111 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 583 ze zmianami) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIX/456/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., dokonuje się zmian: 

1. W § 2 ust.1 wydatki budżetu ogółem kwotę 75 869 223,00 zł zastępuje się kwotą 76 070 673,00 zł,

2. W § 2. ust.1.pkt.1 wydatki bieżące w kwocie 57 254 223,00 zł, zastępuje się kwotą 57 455 673,00 zł.

3. W § 2 Dodaje się ust. 8 w brzmieniu: „8. Wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie wypłaty dodatku węglowego stanowią kwotę 195 840,00 zł.” 

4. W § 2 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: „9. Wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID- 19 na finansowanie wypłaty dodatku do ogrzewania wynoszą 5 610,00 zł.” 

5. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 201 450,00 zł. 

Zmiany przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W § 3 kwotę deficytu 6 321 246,00 zł zwiększa się o 201 450,00 zł do kwoty 6 522 696,00 zł. 

7. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 4 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 7 197 876,94 zł, w tym przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 650 000,00 zł, które 
przeznaczone są na zadania majątkowe: Budowa świetlicy wiejskiej w m. Rycerzew w kwocie 600 000,00 zł oraz 
projekt Cyfrowa Gmina w kwocie 50 000,00 zł i wydatki bieżące w kwocie 532 630,00 zł przeznaczone na wypłatę 
dodatku węglowego i dodatku do ogrzewania w wys. 201 450,00 zł oraz środki na realizację projektu Cyfrowa 
Gmina w wys. 331 180,00 zł.”

8. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krusiński

Id: YOXWF-NNQPP-WJVRT-PBRGW-VFODF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wydatki: 
Zwiększa się wydatki o kwotę : 201 450,00 zł. 
853-85395-3110 – 197 500,00 zł, 
- wypłata dodatku węglowego i dopłat do ogrzewania, 
853-85395-4010 – 3 291,00 zł, 
853-85395-4110 – 576,00 zł, 
853-85395-4120 – 83,00 zł, 
- wynagrodzenia, ZUS i FP łącznie 3 950,00 zł jako 2% kosztów wypłat dodatków i dopłat. 
 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krusiński

Id: YOXWF-NNQPP-WJVRT-PBRGW-VFODF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXX/459/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 12 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 201 450,00 201 450,00

85395 Pozostała działalność 0,00 201 450,00 201 450,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 197 500,00 197 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 291,00 3 291,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 576,00 576,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 83,00 83,00

Razem: 0,00 201 450,00 201 450,00

Strona 1 z 1

Id: YOXWF-NNQPP-WJVRT-PBRGW-VFODF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr LXX/459/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 12 stycznia 2023 r.  

Przychody budżetu Gminy Kłodawa w 2023 r.
L p nazwa plan

1. Wolne środki z 2022 roku § 950 0,00

2. Kredyty lub pożyczki 6 015 246,94

3_1

Dofinansowanie w 2021 r.  z Rządowego Funduszu  
Inwestycji Lokalnych inwestycji:Budowa świetlicy 
wiejskiej w m. Rycerzew  - § 905 600 000,00

3_2

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych, związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach :dodatki węglowe i 
dodatki do ogrzewania - § 905 201 450,00

4.
Projekt "Cyfrowa Gmina" realizowany ze środków UE -  
§ 906 381 180,00

Razem 7 197 876,94

Rozchody budżetu Gminy Kłodawa w 2023 r.

Lp nazwa plan § 992

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 36 912,00

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 85 668,00

3.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  kredyt 
konsolidacyjny 152 059,68

4.
BS 3228/13/2016 kredyt na pokrycie deficytu w 
2016r 110 916,00

5.
BS Kłodawa 3633/13/2018 na  pokrycie deficytu w 
2018r 99 996,00

6. Kredyt planowany w 2022 r. 189 629,26
Rozchody ogółem 675 180,94

 

Przewodniczący Rady  
Krzysztof Krusiński

 
 

Id: YOXWF-NNQPP-WJVRT-PBRGW-VFODF. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 3 do Uchwały nr LXX/459/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 12 stycznia 2023 r.

Lp klasyfikacja budżetowa przeznaczenie kwota wydatatków

1 921-92109-6100
Budowa świetlicy 
wiejskiej w m.Rycerzew 600 000,00
Razem 600 000,00

Lp Klasyfikacja przeznaczenie kwota wydatków

1 853-85395-3110

wypłata dodatku 
węglowego dla 
gospodarstw domowych 192 000,00

2 853-85395-4010 2% kosztów wypłaty 3 200,00
3 853-85395-4110 2% kosztów wypłaty 560,00
4 853-85395-4120 2% kosztów wypłaty 80,00

Razem 195 840,00

Lp Klasyfikacja przeznaczenie kwota wydatków

1 853-85395-3110

wypłata dodatku do 
ogrzewania dla 
gospodarstw domowych 5 500,00               

2 853-85395-4010 2 % kosztów wypłaty 91,00                    
3 853-85395-4120 2 % kosztów wypłaty 16,00                    
4 853-85395-4111 2 % kosztów wypłaty 3,00                       
 Razem 5 610,00               

Lp klasyfikacja budżetowa przeznaczenie
kwota dochodów i 
wydatków

1 801-80101-6370

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w 
Kłodawie 500 000,00           

I . Zadania z zakresu przeciwdziałania Covid 19

Zestawienie wydatków finansowanych                                                                                           
ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 r. - zadania własne

II.Zestawienie dochodów i wydatków finansowanych w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwrsycji Strategicznych

  Zestawienie wydatków finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
  - dodatek węglowy

Zestawienie wydatków finansowanych z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19
-  dodatek do ogrzewania

Id: YOXWF-NNQPP-WJVRT-PBRGW-VFODF. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 3 do Uchwały nr LXX/459/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 12 stycznia 2023 r.

2 900-90001-6370

Rozbudowa i 
modernizacja 
oczyszczalni ścieków w 
Pomarzanach 9 700 000,00        
Razem 10 200 000,00     

Przewodniczący Rady
Krzysztof Krusiński

Id: YOXWF-NNQPP-WJVRT-PBRGW-VFODF. Podpisany Strona 2




